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DREJTORIA E URBANISTIKES

BASHIKIA
KUCOVE

PREVENTIV
Objekti : Rikonstruksioni rruges Vlashuk-Zdrave
Adresa: Fshati Zdrave, Njesia Administrative Kozare

L=1500ml b=4n asfalt + 2*0,25 m bankine + karisl Y5 L oV
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'NrR | Nr.Anal | PERSHKRIMI PUNIMEVE N}ES—I;-&M CMIMI SHUMA
1 ac) 1. PUNIME PRISHIE+GERMIM
2 3.87/a |Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke w | 250
zak, kategoria I1I, me shk ne toke

3  2.37/5a |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m? 250

4 I

5 II. PUNIME SHTRESASH

P 3.207/1 | Shirese cakelli t=10 cm , perhapur e ngjeshur makineri m? | 2000

7  3.212/b  Shtrese stabilizant =10 cm, b=4 m m> | 6000

8 3.233/3 5Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice , 6cm me makineri m? | 6000

9  3.212/b | Shirese stabilizant t=10 cm, (bankina) m? 750/
31 | Shuma I-III
32 K - T.V.SH. 20%
33 5 o Shuma e Pergjithshme

Shenim:Keto cmime jane bazuar ne VKM nr. 216, daté 13.04.2023 “Pér krijimin dhe funksionimin e sistemit t& integruar pér
informatizimin e manualit t& ¢mimeve pér zérat e punimeve”
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